inquietudine vel molestatione. cuiuscumque 

iudicis. comitis. castaldei et sculdais. et 

omnium mortalium persone. Quod si quislibet 

hominum magna. vel parva persona. Contra 

hanc nostri precepti firmitatem agere 

presumpserit. aud eius violator in quocumque 

fieri temptaverit: sciat se compositurum auri 

purissimi libras sexaginta. medietatem nostre 

camere. et medietatem prefato monasterio. 

dominoque abbati. suisque successoribus. et 

soluta pena uius nostre concessionis et 

confirmationis munitum firmum. ac stabile. 

maneat in perpetuum. Ut autem hec nostre 

Concessionis pagina firmius credatur et 

diligentius ab omnibus observetur. manu 

nostra propria Corroborabimus nostrique 

sculpiri annuli iussimus in pressione 

abbiano, allontanata ogni inquietudine o 

molestia di qualsiasi giudice, conte, gastaldo e 

scudiero e di tutte le persone mortali. Poiché se 

qualsiasi uomo, grande o piccola persona, 

osasse agire contro questa fermezza del nostro 

precetto, o tentasse di essere suo violatore in 

qualsiasi modo, sappia che dovrà pagare come 

ammenda sessanta libbre di oro purissimo, metà 

alla nostra Camera e metà al predetto monastero 

e al domino abate ed ai suoi successori e assolta 

la pena il dono di questa nostra concessione e 

conferma rimanga fermo e stabile in perpetuo. 

Affinché poi questo atto della nostra 

concessione più fermamente sia creduto e più 

diligentemente da tutti sia osservato 

fortificammo con la mano propria nostra e 

comandammo che fosse impresso il segno del 

nostro anello. 

EX IUSSIone PREfate serenissime 

potestatis scriptum per manus Cansolini in 

anno vicesimo secundo principatus ipsius 

domini Iordanis et septimo decimo anno 

ducatus eius  

Per ordine mano della predetta serenissima 

potestà scritto per mano di Cansolino nell‟anno 

ventesimo secondo di principato dello stesso 

signore Giordano e nel decimo settimo anno del 

suo ducato. 
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DATum Pridie nonas augusti anno ab 

incarnatione domini nostri ihesu christi. M 

septuagesimo nono PER indictionem 

secundam. 

Dato il giorno precedente le None di agosto 

(A) nell‟anno millesimo settantesimo nono 

dall‟incarnazione del Signore nostro Gesù Cristo, 

seconda indizione. 

Note: 

(A) 4 agosto. 
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(89-90) Doc. 430 (CCCCXXX) an. 1080. 1079. (A) 

 IN NOMINE SANCTE ET 

INDIVIDUE TRINITATIS. Anno dominicae 

incarnationis millesimo octogesimo.